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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Estø Byg ApS

Badevej1A 1 tv

3000Helsingør

e-mailadresse: alexesto@live.com

CVR-nr: 42305707

Regnskabsår: 14/04/2021 - 31/12/2021
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Revisors erklæring om opstilling af finansielle

oplysninger

til kapitalejeren i Estø Byg ApS

Vi har opstillet medfølgende årsregnskab for Estø Byg ApS for perioden 14. april 2021 til

31. december 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, De har

tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance pr. 31. december 2021

samt specifikationer og andre forklarende oplysninger.

Vi har udført opgaven om opstilling af finansielle oplysninger i overensstemmelse med

international standard om opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise i regnskab og regnskabsaflæggelse til at assistere Dem

med udarbejdelsen og præsentationen af dette årsregnskab i overensstemmelse med årsregn-

skabsloven og International Finansiel Reporting Standards for små og mellemstore virksomheder.

Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og etiske krav for revisorer, herunder

principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er

anvendt til opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med

sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de

oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor

ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i

overensstemmelse med de Internationale Finansiel Reporting Standards for små og

mellemstore virksomheder.

Espergærde, 08/02/2022

Claus Skov Christensen ,mne116

registreret revisor FDR

Revisionsfirmaet Konsulenttjenesten ApS

CVR:83827815
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Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et tilfredsstillende resultat.

Selskabet forventer et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af

årsregnskabet.

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

1.  REGNSKABSGRUNDLAG

 

Årsregnskabet for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for

regnskabsklasse B og er aflagt i danske kroner.

 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatop-

gørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, afskrivninger og nedskrivninger.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske 

fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske 

fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles 

aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der frem-

kommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der 

eksisterede på balancedagen.

 

 

2.  RESULTATOPGØRELSEN

 

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

 

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets

udløb, såfremt det vurderes at være væsentligt.

        

Andre driftsomkostninger indeholder omkostninger til markedsføring og administration m.v.

 

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, samt evt. tillæg og godtgørelse under

acontoskatteordningen, der vedrører regnskabsåret.

 

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydninger i udskudt 

skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat,

og direkte på egenkapitalen med det, der kan henføres til posteringer direkte på 

egenkapitalen.

 

Årets aktuelle skat afsættes med 22 %.

 

Under hensatte forpligtelser afsættes der udskudt skat med 22 % af alle midlertidige

forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

Der hensættes ikke til negativ udskudt skat.

 

3.  BALANCEN

 

Aktiver med anskaffelsespris på under kr. 14.500 pr. enhed, samt aktiver med en levetid på under 3 år

omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominelt
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værdi. Værdien reduceres med evt. nedskrivninger til imødegåelse af tab.

 

Periodeafgrænsningsposter, der indregnes under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

 

Aktuelle skatteforpligtigelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst,

reguleret for betalte aconto skatter.

 

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Der hensættes ikke til skatteaktiv for negativ udskudt skat.

 

Gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende

opgøres gældsforpligtelsen til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser

normalt svarer til den nominelle værdi.
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Resultatopgørelse 14. apr. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021

kr.

Nettoomsætning 213.708

Eksterne omkostninger -17.651

Bruttoresultat 196.057

Andre driftsomkostninger -33.880

Resultat af ordinær primær drift 162.177

     Andre finansielle omkostninger -2.154

Ordinært resultat før skat 160.023

Skat af årets resultat -35.882

Årets resultat 124.141

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 124.141

I alt 124.141
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021

kr.

Likvide beholdninger 258.646

Omsætningsaktiver i alt 258.646

AKTIVER I ALT 258.646
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

Overført resultat 124.141

Egenkapital i alt 164.141

Gældsforpligtelser til kapitalinteresser 8.659

Skyldig selskabsskat 37.425

Skyldig moms og afgifter 40.421

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 8.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 94.505

Gældsforpligtelser i alt 94.505

PASSIVER I ALT 258.646
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser af denne art ud over de i årsregnskabet viste.

Der er ikke stillet sikkerheder.

Ingen af balancens gældsposter har en løbetid på 5 år eller derover. 

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0


